
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
 

ПРИКАЗ 

«17    »       марта     2016 г.  г. Донецк № 220  

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка замещения должностей руководящего состава в 

научных учреждениях, подведомственных Министерству образования и науки 

Донецкой Народной Республики 

В соответствии с подпунктом 12.95 пункта 12 раздела II и подпунктом 

21.13 пункта 21 раздела III Положения о Министерстве образования и науки 

Донецкой Народной Республики, утвержденным Постановлением Совета 

Министров Донецкой Народной Республики № 13-43 от 22.07.2015 г., с целью 

определения механизма условии й замещениенаконкурсапроведения

вакантных должностей руководящего состава научных учреждений, 

подведомственных Министерству образования и науки Донецкой Народной 

Республики, требований к кандидатам на руководящие должности, порядка их 

замещения 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок замещения должностей руководящего 

состава в научных учреждениях, подведомственных Министерству образования 

и науки Донецкой Народной Республики. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Министр образования и науки Л.П. Полякова 

Дима
Размещенное изображение




